TERCERA.- CESION DE  PARTICIPACIONES.- En 

consecuencia, la Cedente señora María del Carmen 

Burbano de Lara Correa, transfiere en favor de la 

Cesionaria señora María del Carmen Mora Palacios, la 

totalidad de participaciones que posee en el capital de la 

compañía, esto es dos mil trescientas cuarenta (2.340) 

participaciones, por un valor nominal de UN DÓLAR DE 

LOS ESTADOS UNIDOS (US$1,00) cada una, dando un 

valor total de DOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS (US $ 2.340,00).- 

Quedado el capital integrado de la siguiente manera:

[...]

De acuerde con la facullad provista en el numeral > 

Art, 18 de da Ley PBetarial do de que la EPIA que 

antecede es igual al docaniorlo presentado ante mí 

Quito, 

NOTARIO DEC 10) SEGUNDO SUPLENTE

misma que se encuentra firmada por el doctor Javier 

Pallares, Matrícula un mil doscientos sesenta y ocho (1268) 

del Colegio de Abogados de Pichincha. Las comparecientes 

autorizan expresamente la consulta en línea y verificación 

de sus respectivos datos en el Sistema Nacional de 

Consulta Ciudadana de la Dirección General de Registro 

Civil, Identificación y Cedulación.

[...]

DATOS NOTARÍA: NOTARIA DECIMA SEGUNDA /QUITO /08/01/2019 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: METROCUMBAYA AGENCIA DE VIAJES CIA. LTDA. 

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: QUITO 

3. DATOS ADICIONALES: 

LA SRA. MARIA BURBANO DE LARA CEDE A FAVOR DE LA SRA. MARÍA MORA DOS MIL TRESCIENTAS 

CUARENTA (2340) PARTICIPACIONES.- EL VALOR NOMAL DE CADA PARTICIPACION ES DE USDS 1.- SE 

TOMO NOTA AL MARGEN DE LA INSCRIPCION N* 4109 DEL REGISTRO MERCANTIL DE 14 DE 

DICIEMBRE DE 2009, TOMO 140.- 

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA